
ホームページアドレス 

この広報紙は再生紙を使用しています。 

●発行・編集／笠松町・企画課 〒５０１‐６１８１ 岐阜県羽島郡笠松町司町１ ☎  

KASAMATSU
広報かさまつ 12

2020 Dec.
No.1123

05 
 
06 
07 
18

「PayPay」「LINE Pay」で 
町税などが納付できます 

年末年始業務のお知らせ 
Information Box 町からのお知らせ 
利用期限迫る！12月31日まで　生活応援割引クーポン 

　国のGIGAスクール構想実現に向け、町ではコロ
ナ禍における児童・生徒の学びの機会を確保する
ため、笠松中学校3年生に1人1台のタブレット端末
を配布しました。今年中に、1・2年生と町立小学校
の全児童にもタブレット端末を配備する予定です。 
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※クーポン券は、特別定額給付金支給のお知らせに同封して送付しました。紛失などによる再発行はできませんのでご了承ください。 
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町商工会加入店舗で使える 

コロナに負けるな！第2弾 

c笠松町商工会　蕁388‐2566

利用期限 12月31日（木） 円 円 

GoToトラベル地域共通クーポンやGoToイート食事券よりお得？！ 

プレミアム率最大利用期限 

迫る！ 

12
月31
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で 

「こんにちは」コーナーの 
赤ちゃんを募集します 

応募対象　令和2年2月生まれの赤ちゃん　　応募期限　12月28日（月） 
応募方法 企画課窓口 写真とコメント（40字程度）をご持参ください 

E メ ー ル  氏名（お子さんと保護者の方）・生年月日・住所・コメント（40字程度）・電話番号を記
載し、写真を添付したメールをkikaku@town.kasamatsu.lg.jpへお送りください □問 企画課　蕁388‐1113

笠松町公式Instagram・Twitter

Instagram

みんなで「#kasaphoto2020」 

かさまつ2020 SNSフォトコンテスト 
→2020.12.31（THU） 

入選者には豪華賞品も！ 応募方法は、町公式Instagram・Twitterの プロフィール欄をチェック！ 

c企画課　蕁388-1113c企画課　蕁388-1113Twitter

【名鉄かさまつ駅イルミネーション】 ※詳細は4ページをご覧ください。 
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